
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont nawierzchni mostu w ciągu drogi leśnej nr 41 w Jakuszycach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Szklarska Poręba

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Szklarska Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024095

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krasińskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Szklarska Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-580

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75 717-23-32

1.4.8.) Numer faksu: 75 717-23-60

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szklarska@wroclaw.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szklarska.wroclaw.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00242969/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 09:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230280/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
- Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów:
- Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 70.000,00 PLN;
4. Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej.
5. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie:
a) 2 roboty budowlane, które przedmiotem były równoważne co do zakresu robót budowlanych określonych w niniejszej
SWZ, w tym co najmniej jedną robotę budowlaną, tj. budowę budynku o wartości min. 80.000,00 zł brutto;
2) dysponuje następującymi osobami:
a) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00242969/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
- Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów:
- Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 70.000,00 PLN;
4. Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej.
5. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie:
a) 2 roboty budowlane, które przedmiotem były równoważne co do zakresu robót budowlanych określonych w SWZ, w tym
co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości min. 80.000,00 zł brutto;
2) dysponuje następującymi osobami:
a) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00242969/01 z dnia 2022-07-07

2022-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont nawierzchni mostu w ciągu drogi leśnej nr 41 w Jakuszycach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Szklarska Poręba
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Szklarska Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931024095
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krasińskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Szklarska Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-580
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 717-23-32
	1.4.8.) Numer faksu: 75 717-23-60
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szklarska@wroclaw.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szklarska.wroclaw.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00242969/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-07 09:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00230280/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



